
PROTOKÓŁ nr 9/2013
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 12 grudnia 2013 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr 

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2014 rok.
4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego za 2013 rok.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  dr  hab.  Stanisław 
Węglarz otworzył  posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych członków komisji i  
zaproszonych gości. 

W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK   - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,
Jan DZIEDZINA   - wiceprzewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji przedstawił  porządek posiedzenia i  wobec braku uwag 
członków Komisji, poddał go pod głosowanie. 
Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.
Przewodniczący Komisji stwierdził, że skoro wszyscy członkowie Komisji otrzymali 
protokół posiedzenia Komisji drogą mailową, nie ma potrzeby jego odczytywania w 
tracie  posiedzeń  Komisji.  Członkowie  Komisji  nie  zgłosili  uwag  do  protokołu 
ostatniego posiedzenia.

Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  protokół  posiedzenia  Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 8 z 2 grudnia 2013 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

Ad. 3.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego przedstawił propozycje planu pracy Komisji na 2014 rok i poddał 
wypracowany plan pracy pod głosowanie.
Projekt planu pracy Komisji na 2014 rok został jednogłośnie przyjęty.
Dokument stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad. 4.
Przewodniczący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 
Nowosądeckiego przedstawił sprawozdanie z realizacji planu pracy Komisji w 2013 
roku. 

Przewodniczący Komisji poddał sprawozdanie pod głosowanie.
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2013 roku zostało jednogłośnie przyjęte.
Dokument stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.
Zbigniew Czepelak dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu poinformował, 
iż po raz kolejny z Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie wpłynęło pismo w 
sprawie  wszczęcia  postępowania  o  stwierdzenie  nieważności  Uchwały  nr 
330/XXVII/13 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 października 2013 r., w spra-
wie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr 371/XXXIX/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 
r., w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach. 
Kopia w/w pisma stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 6.
Przewodniczący  Komisji  podziękował  zebranym  za  przybycie  i  zamknął 
posiedzenie.

                              Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

                  
                                                          dr hab. Stanisław WĘGLARZ

Protokołowała: Anna Walczak
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